муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые Ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: so_sdo.ds1@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г № 245 -ОД

О создании бракеражной комиссии

на 2023/2024 учебный год.

С целью проведения производственного контроля за рационом питания

воспитанников, обеспечения безопасности и качества питания и

предупреждения нарушений технологии приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий состав бракеражной комиссии:

I корпус

 Анисимова Елена Сергеевна, заместитель заведующего -председатель

комиссии;

Лукашина Людмила Николаевна, методист -секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кузьмина Юлия Николаевна, старшая медицинская сестра;

Высемазова Екатерина Константиновна, медицинская сестра.

II-корпус

Котова Юлия Юрьевна, заместитель заведующего -председатель

комиссии;

Медведева Екатерина Саркисовна, калькулятор - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Остапович Зинаида Федоровна, старший воспитатель;

Крылова Екатерина Александровна, медицинская сестра;

Орлова Ольга Сергеевна, медицинская сестра.

III-корпус

2

Борисова Ирина Сергеевна, заместитель заведующего -председатель

комиссии;

Кабко Оксана Владимировна, калькулятор -секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ежова Елена Владимировна, старший воспитатель;

Членова Анна Алексеевна, медицинская сестра;

Кудряшова Юлия Анатольевна, медицинская сестра.

IV-корпус

Трифонова Елена Владимировна, старший воспитатель -председатель

комиссии.

2. Утвердить состав родителей для осуществления родительского

контроля по организации питания из предложенных кандидатур, в

соответствии с Приложением  № 1.

3. Членам бракеражной комиссии пройти обучение по проведению

органолептической оценки приготовленной пищи .

4. Контроль работы бракеражной комиссии оставляю за собой.

     Заведующий                                       _____________       Щетинкина О.Н.

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего                       _____________       Анисимова Е.С.

Заместитель заведующего                       _____________       Котова Ю.Ю.

Заместитель заведующего                       _____________       Борисова И.С.

Старший воспитатель                              _____________       Трифонова Е.В.

Методист                                                   _____________       Лукашина Л.Н.

Старший воспитатель                              _____________       Остапович З.Ф.

Старший воспитатель                              _____________       Ежова Е.В.

Калькулятор                                              _____________       Медведева Е.С.

Калькулятор                                              _____________       Кобко О.В.

Старшая медицинская сестра                  _____________      Кузьмина Ю.Н.

Медицинская сестра                                 _____________      Высемазова Е.К.

Медицинская сестра                                 _____________      Орлова О.С.

Медицинская сестра                                 _____________      Крылова Е.А.

Медицинская сестра                                 _____________      Членова А.А.

3

Медицинская сестра                                 _____________      Кудряшова Ю.А.

Исполнитель: заместитель заведующего, Анисимова Е.С.

      (846) 2131571, mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

Приложение № 1

к приказу № -ОД от 01.09.2023 г.

Состав родителей (законных представителей) для осуществления

контроля по организации питания

IV квартал 2023 года

1 корпус:

Гильмутдинова Гузалия Хадыевна

Дементьева Ольга Ивановна

Марьина Кристина Александровна

Старшинина Ирина Ивановна

2 корпус:

Бокова Любовь Александровна

Алюшева Юлия Фанильевна

Сидорова Оксана Олеговна

Какадий Дарья Александровна

Жучкина Елена Николаевна

3 корпус:

Долгих Виктория Викторовна

Клюшина Светлана Станиславовна

Полинкова Ирина Николаевна

Некрасова Марина Валерьевна

Брановская Елена Витальевна

4 корпус:

Браткова Людмила Валерьевна

I квартал 2024 года

1 корпус:

Погодаева Марина Геннадьевна

Волкова Вероника Александровна

Фатюшкина Снежана Алексеевна

2 корпус:

Иванова Екатерина Анатольевна

Еремина Наталья Викторовна

mailto:mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

4

Дятлова Юлия Валерьевна

Кутькова Валентина Николаевна

3 корпус:

Рязанова Анна Александровна

Орлова Елена Максимовна

Борейко марина Ростиславовна

Уфимская Татьяна Александровна

Зарипова Диана Шамилевна

4 корпус:

Браткова Людмила Валерьевна

II квартал 2024 года

1 корпус:

Заикина Елена Дмитриевна

Голованова Алена Витальевна

Егорова Юлия Евгеньевна

Горбовая Светлана Алексеевна

2 корпус:

Тимохина Нина Михайловна

Загирова Альфия Ринатовна

Нуждина Светлана Владимировна

Сиднева Ольга Анатольевна

Латыпова Ирина Сергеевна

3 корпус:

Трофимова Виктория Павловна

Эриазарова Марина Александровна

Берестевич Мария Михайловна

Алашеева Ольга Николаевна

4 корпус:

Браткова Людмила Валерьевна

III квартал 2024 года

1 корпус:

Нефоросная Татьяна Владимировна

Морозова Светлана Владимировна

Пархоменко Екатерина Николаевна

2 корпус:

Кажгалеева Жулдыз Жумабеккызы

Гайнуллина Любовь Александровна

Бородина Виктория Петровна

Бильданова Рузиля Ренатовна

3 корпус:

5

Фомина Софья Сергеевна

Покшиванова Людмила Владимировна

Михайлова Татьяна Олеговна

Чининова Екатерина Сергеевна

4 корпус:

Браткова Людмила Валерьевна

		2023-10-10T10:46:46+0400
	008b20462e2c7ce98b
	Щетинкина О.Н.